
Pirkanmaalle upseerien yhteisiä kerhoiltoja 
 
Pirkanmaalla käynnistetään eri upseeriryhmien yhteiset kerhoillat. 
Varuskunta, kadettiupseerit ja reserviupseerit ovat päättäneet 
uudenlaisesta yhteistoiminnasta. Jokaiseen iltaan kuuluu 
korkeatasoinen esitelmä ja keskustelu.  
 
Ajatus eri upseeriryhmien yhteisestä kerhotoiminnasta syntyi Tampereen 
Reserviupseerien hallituksessa, jossa istuu mukana Pirkanmaan Kadettipiirin 
puheenjohtaja eversti evp Pentti Väänänen. TAMRU:n johto esitteli idean 
varuskunnan päällikölle kesäkuussa, ja kenraalimajuri Paavo Kiljunen päätti, että 
varuskunta lähtee hankkeeseen mukaan. 
 
Tampereen varuskuntaan kuuluvissa joukoissa ja laitoksissa eri puolilla Pirkanmaata 
on yllättävän paljon palkattua henkilöstöä, ja heissä on satoja kadettiupseereja, 
erikoisupseereja ja opistoupseereja. Lisäksi Pirkanmaalla on perinteisesti vahva 
reserviupseeritoiminta. Varuskunnan piirissä ei kuitenkaan toimi upseerikerhoa. 
Toisaalta Pirkanmaalla ei ole tarkoitus lähteä kopioimaan vanhan ajan upseerikerhon 
mallia.  
 
Uuden tyyppisen kerhotoiminnan perustana ovat hyvä sisältö, valmiit puitteet ja 
kevyet rakenteet. Kerhoillat toteutetaan varuskunnan ja vakiintuneiden järjestöjen 
yhteistoimintana ja tilat tarjoaa Tampereen Suomalainen Klubi, jonka johtokunnan 
puheenjohtaja – entinen reserviupseerienkin puheenjohtaja – maakuntaneuvos Matti 
Hokkanen on avannut Klubin ovet upseereille. 
 
Pirkanmaan Aluetoimiston päällikkö everstiluutnantti Terho Mustonen on hyvillään 
uudesta toiminnasta.  

- Suomen koko puolustusjärjestelmä perustuu reservin osaamiseen. 
Suorituskyvyn kannalta upseeristo on avainasemassa, ja tällaiset yhteiset 
kerhoillat lisäävät johtajien asiantuntemusta, Mustonen toteaa. 

Mustonen korostaa myös kerhotoiminnan sosiaalista merkitystä: 
- Missä tahansa organisaatiossa on tärkeätä, että avainhenkilöt tuntevat 

toisensa ja kokevat olevansa yhtä joukkoa. Siksi on tärkeätä, että 
henkilökuntaan ja reserviin kuuluvat upseerit tutustuvat toisiinsa tällaisen 
toiminnan puitteissa. 

 
Toiminta käynnistetään marraskuun viimeisenä maanantaina 24.11. klo 18.00. 
Ensimmäiseksi esitelmöitsijäksi tulee lippueamiraali Kari Takanen. Illassa on 
mukana myös kenraalimajuri Paavo Kiljunen. Tampereen Suomalainen Klubi tarjoaa 
käyttöön Marskin salin, ja ravintolan ja baarin palvelut ovat käytettävissä.  
 
Lippueamiraali Kari Takanen on puolustusvoimien uusi valmiuspäällikkö. Hän siirtyi 
Pääesikunnan operatiiviselle osastolle Saaristomeren Meripuolustusalueen 
komentajan tehtävästä viime kesänä. Pirkanmaalla käydessään Takanen tulee 
tuttuun ympäristöön, sillä Tampere on amiraalin syntymä- ja koulukaupunki.  
 
Ensimmäisen kerhoillan esitys käsittelee Suomen sotilaallista valmiutta tänään ja 
huomenna. Ilta on tarkoitettu Pirkanmaan kaikille kadettiupseereille, 
erikoisupseereille, opistoupseereille ja reserviupseereille.  Reserviupseerit ovat 
tervetulleita Pirkanmaan kaikista kerhoista ja kerhojen ulkopuoleltakin.  
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